

## Clas Ohlsons nya butik i Arninge har öppnat

**Clas Ohlsons nya butik i Arninge, i Täby i Stockholm, öppnade klockan 10 i dag på förmiddagen. Butiken blir Clas Ohlsons andra butik i Täby.**

- Det känns väldigt kul att öppna vår nya butik i Arninge och bli ännu mer tillgängliga i nordöstra Stockholm. Arninge är en stark handelsplats som är lätt att nå och butiken blir ett bra komplement till våra andra butiker i norra Stockholm, säger Andreas Helgesson, Country Operations Manager.

Den nya butiken har en försäljningsyta på 1 177 kvadratmeter och ligger centralt i handelsområdet.

- Tillsammans med våra andra butiker i norra Stockholm och en snabbt växande e-handel blir det lätt för kunderna att ta del av vårt breda och prisvärda sortiment för hemmafiset, säger Andreas Helgesson.

Butiksöppningen är Clas Ohlsons elfte butiksöppning, av totalt tretton öppningar under innevarande verksamhetsår som avslutas den 30 april. Under verksamhetsåret 2025/2026 planeras butiksnätverket att utökas med ytterligare 10 butiker.

Totalt har Clas Ohlson nu 239 butiker fördelade på 102 i Sverige, 100 i Norge och 37 i Finland.

### Framtida butiksetableringar

#### Sverige

Stockholm, Skärholmen Centrum - planerad öppning 9 april 2025

Uppsala, Boländerna - planerad öppning 24 april 2025

Kalmar, Kvarteret Giraffen – planerad öppning april 2026

#### Norge

Namsos, Bråholmen Handelpark - planerad öppning september 2025

### För mer information, vänligen kontakta:

Anders Wahl, presskontakt, 072-143 00 89, [anders.wahl@clasohlson.se](mailto:anders.wahl@clasohlson.se)

*Clas Ohlson grundades 1918 som en postorderfirma i Insjön, Dalarna. Idag är vi ett detaljhandelsbolag med kunder på tre marknader, cirka 5 000 medarbetare och en omsättning om cirka 10 miljarder kronor. Clas Ohlsons B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. Mycket har hänt sedan starten, men en sak har varit densamma genom alla år: att vi vill hjälpa människor att fixa sina hem med praktiska och hållbara lösningar till attraktiva priser. Läs mer om hur vi gör hemmafiset tillgängligt, hållbart och roligt för alla på [about.clasohlson.com/sv/](http://about.clasohlson.com/sv/)*